
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2023.gada 9.februārī Nr. 3 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:01 
Sēde atklāta plkst. 09:04 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna (no darba 
kārtība 1.jautājuma līdz darba kārtības 8.jautājumam (ieskaitot) un no darba kārtības 
12.jautājuma līdz darba kārtības 28.jautājumam (ieksaitot)), Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Aija Kiserovska 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita 
Ludborža. 

 
 
Nepiedalās: 

- Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – no darba kārtības 9.jautājuma līdz darba kārtības 
11.jautājumam (ieskaitot), 

- Deputāts Guna Zenčenko – darba kārtības 21.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 
pieņemšanā. 

 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas nolikumā. 

2. Par grozījumiem Medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

3. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 



2 

4. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada attīstības programmas 2015.-2022.gadam 
Investīciju plāna aktualizēšanu. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 
valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.4 Dricānu pagastā. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 
valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.6 Gaigalavas pagastā. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 
valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas pagastā. 

8. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7862 012 0425 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Kaunatas pagastā. 

9. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 
0009 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes robežu precizēšanu 
Gaigalavas pagastā. 

10. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 
0097 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā. 

11. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 
0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Kaunatas pagastā. 

12. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0308 
Dricānu pagastā. 

13. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 
0138, 7862 002 0213, 7862 005 0098, 7862 006 0114, 7862 012 0029, 7862 012 0304 
Kaunatas pagastā. 

14. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 006 0107 
Mākoņkalna pagastā. 

15. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0073, 7872 002 0174 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā. 

16. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 009 0094 sadali 
Feimaņu pagastā. 

17. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0141 sadali 
un starpgabala statusa noteikšanu Gaigalavas pagastā. 

18. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 004 0100 sadali 
Nagļu pagastā. 

19. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 **** ar M.K. Dricānu pagastā. 

20. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 **** ar D.S. Dricānu pagastā. 

21. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7896 004 **** ar A.Z. Vērēmu pagastā. 



3 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

25. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra 
lēmumā „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Griškānu pagastā. 

26. Par kļūdas labojumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr.111 "Par 
ielu nosaukumu pārdēvēšanu Maltas, Stružānu un Vērēmu pagastos". 

27. Par projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

28. Informatīvs ziņojums par dalību projektā. 
 

1.§ 
Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas nolikumā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Medību 
koordinācijas komisijas nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Medību 
koordinācijas komisijas nolikumā". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Medību koordinācijas komisijas sastāvā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Latvijas Meža īpašnieku biedrības 2023.gada 17.janvāra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Medību koordinācijas komisijas 
sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Medību koordinācijas komisijas sastāvā". 



4 

 
3.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes 
sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda 
padomes sastāvā". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada attīstības programmas 2015.-2022.gadam 

Investīciju plāna aktualizēšanu 
Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam 
Investīciju plāna aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada attīstības 
programmas 2015.-2022.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai vispirms nevajadzēja apstiprināt projektu par elektroautobusa 
iegādi un pēc tam investīciju plānu? 

Izsaka priekšlikumu 
Brigita Arbidāne: 

Šodienas komitejā ir paredzēts izskatīt jautājumu arī par 
elektroautobusa iepirkumu, bet darba kārtība tiek sastādīta pēc 
noteiktiem tematiskajiem blokiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam 
Investīciju plāna aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada 
attīstības programmas 2015.-2022.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 



5 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.4 Dricānu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 
29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām 
apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām 
apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.4 
Dricānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Šis jautājums attiecas tieši uz Dricānu pagastu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 
29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai 
piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 
valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 
vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.4 Dricānu pagastā". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.6 Gaigalavas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 
29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām 
apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām 
apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.6 
Gaigalavas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Dricāni un Gaigalava ir vienā apvienībā. Vai šie jautājumi jāizdala 
katru atsevišķi? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

2009.gadā, kad tika pieņemts šis lēmums, viss bija sadalīts pa blokiem, 
lai zemes vienības varētu reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



6 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 
29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai 
piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 
valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 
vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.6 Gaigalavas pagastā". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 
29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām 
apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām 
apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 
Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 
29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai 
piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 
valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 
vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas pagastā". 

 
8.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7862 012 0425 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 

apvienošanu Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas pagasta pārvaldes 2023.gada 24.janvāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 



7 

kārtējā domes sēdē par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0425 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7862 012 0425 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
9.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 
0009 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes robežu precizēšanu 

Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Gaigalavas pagasta pārvaldes 2023.gada 30.janvāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 0009 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes robežu precizēšanu 
Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7854 004 0009 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes robežu precizēšanu Gaigalavas 
pagastā". 

 
10.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 
0097 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Gaigalavas pagasta pārvaldes 2023.gada 1.februāra 
iesniegumu , lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 



8 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0097 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7854 006 0097 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā". 

 
11.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 
0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes 2023.gada 24.janvāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0162 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7862 012 0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas 
pagastā". 

 
12.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 003 
0308 Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2023.gada 1.februāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7850 003 0308 Dricānu pagastā. 



9 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7850 003 0308 Dricānu pagastā". 

 
13.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 
002 0138, 7862 002 0213, 7862 005 0098, 7862 006 0114, 7862 012 0029, 7862 012 0304 

Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” struktūrvienības „Kaunatas pagasta pārvalde” 
2023.gada 30.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0138, 
7862 002 0213, 7862 005 0098, 7862 006 0114, 7862 012 0029, 7862 
012 0304 Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7862 002 0138, 7862 002 0213, 7862 005 
0098, 7862 006 0114, 7862 012 0029, 7862 012 0304 
Kaunatas pagastā". 

 
14.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 006 
0107 Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” struktūrvienības „Mākoņkalna pagasta pārvalde” 
2023.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 006 0107 
Mākoņkalna pagastā. 



10 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7872 006 0107 Mākoņkalna pagastā". 

 
15.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0073, 7872 002 0174 
apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā 

iņo Marta Vizule: Izskatot Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2023.gada 1.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 
002 0073, 7872 002 0174 apvienošanu un starpgabala statusa 
noteikšanu Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0073, 
7872 002 0174 apvienošanu un starpgabala statusa 
noteikšanu Mākoņkalna pagastā". 

 
16.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 009 0094 
sadali Feimaņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvalde struktūrvienība Feimaņu pagasta 
pārvaldes vadītājas Anitas Verčinskas 2023.gada 30.janvāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7852 009 0094 sadali Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7852 009 0094 sadali Feimaņu pagastā". 

 
17.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0141 
sadali un starpgabala statusa noteikšanu Gaigalavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Gaigalavas pagasta pārvaldes 2023.gada 26.janvāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7854 008 0141 sadali un starpgabala statusa 
noteikšanu Gaigalavas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Lūgums pārbaudīt, vai ar šo sadali neradīsies problēmas ar medību 
kolektīviem, kuriem ir noslēgti līgumi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7854 008 0141 sadali un starpgabala statusa 
noteikšanu Gaigalavas pagastā". 

 
18.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 004 0100 
sadali Nagļu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nagļu pagasta pārvaldes 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7874 004 0100 sadali Nagļu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7874 004 0100 sadali Nagļu pagastā". 

 



12 

19.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7850 008 **** ar M.K. Dricānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.K. 2023.gada 1.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 008 **** ar M.K. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 008 **** ar M.K. 
Dricānu pagastā". 

 
20.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 **** ar D.S. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot D.S. 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 008 **** ar D.S. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 008 **** ar D.S. 
Dricānu pagastā". 

 
21.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7896 004 **** ar A.Z. Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto A.Z. 2023.gada 
31.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7896 
004 **** ar A.Z. Vērēmu pagastā. 



13 

Ziņo Guna Zenčenko:    Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Gunai Zenčenko jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Guna Zenčenko - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7896 004 **** ar A.Z. 
Vērēmu pagastā". 

 
22.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 24.janvārī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā". 

 
23.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 2.februārī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Ozolmuižas pagastā. 



14 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Ozolmuižas pagastā". 

 
24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”TERRA TOPO” sertificēta zemes ierīkotāja Māra 
Ruģeļa 2023.gada 24.janvārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
25.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra 
lēmumā „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 

Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmumā „Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



15 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmumā „Par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Griškānu pagastā". 

 
26.§ 

Par kļūdas labojumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr.111 
"Par ielu nosaukumu pārdēvēšanu Maltas, Stružānu un Vērēmu pagastos" 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamenta 
2023.gada 27.janvāra elektronisko vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par kļūdas labojumu 
Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr.111 "Par 
ielu nosaukumu pārdēvēšanu Maltas, Stružānu un Vērēmu pagastos". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kļūdas labojumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 
19.janvāra lēmumā Nr.111 "Par ielu nosaukumu 
pārdēvēšanu Maltas, Stružānu un Vērēmu pagastos"". 

 
27.§ 

Par projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 
Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Cik maršrutā skolēnu autobuss pārvadās? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Autobuss pārvadās Viļānu vidusskolas skolēnus un bērnudārzu 
audzēkņus. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Cik maršrutā skolēnu būs? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Man šādas informācijas nav. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

(aicina sniegt informāciju Viļānu apvienības pārvaldes vadītājam 
Ivaram Ikauniekam) 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Bērniem skolā ir jānokļūst vienā laikā, līdz ar to autobuss var izbraukt 
vienu garu maršrutu. Maršruti tiek mainīti atkarībā no bērnu skaita 
dažādos maršrutos (turpina sniegt detalizētu informāciju). 



16 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Cik maršrutā ir skolēnu? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Autobuss no rīta ir pilns. Tie ir vismaz 40 bērni. Ir bērni, kas brauc no 
Jaunviļānu puses. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Diezgan daudz bērnu no Viļāniem brauc uz Radopoles bērnudārzu. Cik 
vietu ir paredzēts elektroautobusā? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Tiek plānots uz 40 vietām. 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Ir plānots lielāks autobuss. Vienības, kuras tika piedāvātas un kuras 
tika izvēlētas, ir 59 vietas. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

No sākuma tika plānoti divi mazāki autobusi. 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Par to finansējumu sanāk tikai viens autobuss. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai ir zināms, kur būvēsies uzpildes stacija? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Pie Viļānu katlu mājas Nākotnes ielā 6. Tur ir tuvu elektrības 
apakšstacija. Turklāt tā ir pašvaldības zeme, kas pašlaik tiek iznomāta 
Viļānu siltumam, bet viņiem nav pretenziju, ka tiks būvēta uzpildes 
stacija. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai arī citas pašvaldības pirks šādus elektroautobusus? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Tas ir Latvijas konkurss, kurā startē visas pašvaldības. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai uzpildes staciju varēs izmantot arī citu pašvaldību autobusi? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Nē, ir nosacījums, ka jābūt nožogotai teritorijai. 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Drīkstēs uzlādēt tikai to autobusu, kas tiks nopirkts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Informatīvs ziņojums par dalību projektā 

 

Izskatīts: Informatīvs ziņojums par dalību projektā. 



17 

 
 
Sēde slēgta plkst. 09:47 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                              Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
Protokoliste:                      Natālija Zvīdriņa 

 


